<b>VICHY GRANDE GRILLE</b> Choroby Wątroby i Przyrzędu Żółciowego.
<b>VICHY HOPITAL</b> Choroby Kanałów Trawiennia Żółtaczka, Kiszek.

**DYREKCJA Towarzystwa Kredytowego m. Częstochowy**

na zasadzie § 60 i 67 ustawy, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16 (29) marca 1908 roku, odbyło się doroczne zwyczajne Zgromadzenie Ogólne stowarzyszonych, które postanowiło:

1) Zatwierdzić sprawozdanie Dyrekcji za rok 1907, jak również etat wydatków administracyjnych na rok 1908 w sumie rubli 15400.

2) Z osiągniętego za rok 1907 czystego zysku, wynoszącego rubli 10248 kop.